
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. OE EDUCACION '
- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Ftlo -

LOrA. 21 tlAr, ?017

DEcRET9 ¡,'¡" Y-So .-¡ 16¡

V¡stoS:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo de fecha 13 de

fiarzo de 2017, suscrito entre la I Municipal¡dad de Lota, Departamento de Educación,
en su calidad de Empleador y el trabajador don JUAN GUILLERMO GONZALEZ
DEMETRIO; Decreto DEIVI N" 60'1 det 30 de septrembre de 2015 que delega firma bajo
la fórmula 'por orden del Sr Alcalde"; D F L No.t det 24 01 94 ,Código del Trabajo,,
Resolución No 1600 de la Contraloria General de la Repúbltca y en uso de las facultades
que me confiere el art 12o y 63. de la Ley N.18695, Orgántca Constituc¡onal de
¡runicipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo de
fecha 13 de Í,arzo de 2017, suscrito enire la Muntcipalidad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empleador y el Trabatador que a contrnuactón se
indiv¡dualiza:

NOMBRE JUAN GUILLERMO GONZALEZ DEMETRIO
ESTABLECIMIENTO : Escuela Thompson Matthews E-701
R U N 

r 23 de junio de 
Auxrlar de aseo y servicios menores
44 hrs cronológicas semanales

: 01 de ffiazo de 2017
31 de julio de 2017

: Necesidad de Servicio
:$273.405.-
: PROVIDA - FONASA

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.SALUD

IMPUTASE lo anteriormente indicado. al item
215 21 03 OO4 _ SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL.-

ANÓTESE REGISTRESE. COMUNIOUESE
ARCHIVESE .

CRUCES
ISTRA MUNICIPAL
EN DEL ENOR ALCALDE"

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓ
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia lvlunrcipa
- Sub-Depto Remuneractones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

LESTERO
U N IC IPAL


